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رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: سرنوشت مرد گمشده 
که از همسرش طلاق گرفته بود پس از ۱۸ سال با تلاش 
کارآگاهان اداره چهارم مشخص شد. سرهنگ کارآگاه 
»علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
اظهار  کرد: چندی قبل زن جوانی به اداره چهارم پلیس 
آگاهی مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت: اوایل سال ۱3۸4، 
پدر و مادرم از یکدیگر طلاق گرفتند و از آن زمان که کودک 
بودم دیگر پدر گمشده ام را ندیده ام؛ لطفا کمکم کنید تا پدرم 
را پیدا کنم. وی افزود: بنابر حساسیت موضوع کارآگاهان 
اداره چهارم وارد عمل شدند و با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم پی بردند، مرد گمشده در طول این ۱۸ 
سال از کشور خارج نشده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
عنوان کرد: کارآگاهان در گام بعدی با استعلام از پزشکی 
قانونی متوجه شدند، در سال ۱3۸4 جسد یک مرد جوان 
مجهول الهویه که شبیه به مشخصات ظاهری عکس فرد 
فقدانی بوده به پزشکی قانونی منتقل شده است که همین 
سرنخ شک کارآگاهان را برانگیخت.این مقام انتظامی متذکر 
شد: بدین ترتیب دختر جوان برای انجام آزمایش های لازم به 
پزشکی قانونی تهران مراجعه و پس از چندین روز در جواب 
آزمایش ها مشخص شد، DNA جسد که توسط پزشکی 
قانونی نمونه برداری شده بود، با DNA دختر جوان تطابق 
دارد. وی افزود: بررسی های بیشتر کارآگاهان نشان می داد، 
متوفی چندین ماه پس از جدا شدن از همسر خود در مکان 
نامشخصی فوت کرده و جسد آن در همان سال به صورت 
ناشناس در بهشت زهرا)س( دفن شده است که با کشف این 
پرونده پس از ۱۸ سال اعضای خانواده اش از سرنوشت او با 
خبر شدند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: 
تحقیقات کاراگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی در رابطه با این 

پرونده همچنان ادامه دارد.
انهدام باند موبایل قاپ های حرفه ای در تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران همچنین از دستگیری 2 
موبایل قاپ و زورگیر حرفه ای با 30 فقره سرقت خبر داد 
و گفت و گفت: در این رابطه 2 مالخر که با خرید اموال 
مسروقه گوشی های سرقتی را به کشور های همسایه انتقال 
می دادند دستگیر شدند. سرهنگ »علی ولیپور گودرزی« 

رئیس پلیس آگاهی تهران در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: شانزدهم  اردیبهشت ماه سال جاری ماموران 
کلانتری ۱44 جوادیه تهرانپارس در جریان زورگیری خشن 
پسر جوانی در یکی از پارک های شرق تهران قرار گرفتند و 
با توجه به حساسیت موضوع پرونده برای تحقیقات با دستور 
مرجع قضائی به اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران ارجاع 
شد.وی افزود: کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی با بررسی 
دوربین های مداربسته و تحقیق از شاکی پرونده محرز شد 
زورگیر خشن با تهدید چاقو،  ساعت گرانقیمت شاکی را 
به سرقت برده است. سرهنگ گودرزی اظهار داشت: با به 
دست آمدن تصویر متهم و اقدامات فنی مشخص شد سارق 
یکی از محکومان فراری است که به ۱0 سال زندان محکوم 
شده است که در همین راستا با تلاش های پلیسی مخفیگاه 
این سارق شناسایی شد و کارآگاهان در عملیاتی غافلگیرانه 
سارق را در مخفیگاهش دستگیر کردند.این مقام انتظامی 
ادامه داد: متهم پس از دستگیری همدست خودش را که 

سوار بر موتور اقدام به موبایل قاپی می کردند را معرفی داد 
و ماموران در عملیات بعدی جوان دیگر را که در موبایل 
قاپی ها حضور داشت را نیز دستگیر کردند.سرهنگ گودرزی 
در خصوص برخورد با مالخران گفت: درادامه با توجه به اینکه 
مالخران نقش مهمی در افزایش سرقت ها دارند کارآگاهان 
در گام بعدی در تحقیق از متهمان یکی از مالخران که 
گوشی های سرقتی را خریداری کرده بود شناسایی شد و 
در ادامه ماموران پسر جوان را در جنوب تهران دستگیر 
کردند.رئیس پلیس آگاهی تهران اظهار داشت: ماموران در 
بازرسی از مالخر جوان یک گوشی سرقتی به دس آوردند 
و در ادامه تحقیقات مالخر اصلی این باند که گوشی های 
سرقتی را پس از بسته بندی به خارج کشور انتقال می داد 
شناسایی و در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهش  دستگیر 
کردند.وی افزود: از مالخر اصلی گوشی های سرقتی تعداد 9 
گوشی سرقتی و 9 میلیون تومان پول نقد به )دست آمد و 
در تجسس از متهم مشخص شد گوشی های سرقتی را پس 

از بسته بندی به کشور های همسایه انتقال می دهد.سرهنگ 
گودرزی گفت: اعضای این باند سرقت به 30 فقره موبایل 
قاپی اعتراف کردند و متهمان برای تحقیقات بیشتر دراختیار 

کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران قرار دارند.
دستگیری کلاهبردار حرفه ای خودرو در تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
یک کلاهبردار حرفه ای که با فروش خودروهای اجاره ای 
، طلا می خرید و قصد خروج از کشور داشت را خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور 
گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع 
کلاهبرداری های متعدد از شهروندان در تهران تحت عنوان 
فروش خودرو های میلیاردی ، موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی 
قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، 
یک مرد جوان با هویت جعلی خودروهای گرانقیمت را اجاره 
کرده و سپس آنها را با چرب زبانی و اقدامات مجرمانه به 
شهروندان فروخته و پس از دریافت پول های میلیاردی 
متواری شده است.این مقام انتظامی با بیان اینکه مال 
باختگان این پرونده اکثرا بانوان هستند و متهم 3 هویت 
جعلی داشته است، تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین گام با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی 
هویت اصلی و مخفیگاه متهم را در شمال تهران شناسایی 
کردند و پی بردند مرد جوان قصد دارد تا از کشور خارج شود. 
وی با بیان اینکه کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم 
با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهي مخفیگاه متهم 
شدند و او را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند، افزود: 
متهم پس از انتقال به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 9 فقره کلاهبرداری 
از شهروندان با شگرد فروش خودروهای اجاره ای اعتراف و 
عنوان کرد با پول های سرقتی طلا خریده است.رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ  با بیان اینکه همدست متهم اصلی 
پرونده نیز دستگیر شده است، خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان 

پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و کشف پرونده با موضوع هتک حیثیت و انتشار 
تصاویر خصوصی در شبکه های اجتماعی خبر داد و گفت: 
متهم با ایجاد صفحه جعلی زندگی زوج جوان را به هم ریخت. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« داود معظمی 
گودرزی«، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر 
اظهار داشت: خانم جوانی به پلیس فتا پایتخت مراجعه و 
مدعی شد فرد یا افرادی ناشناس در فضای مجازی اقدام به 
انتشار تصاویر خصوصی وی کرده و موجب بر هم زدن آرامش 
روانی او و خانواده اش و هتک حیثیت ایشان شده اند.این 
مقام انتظامی بیان نمود: شاکی در ادامه اظهاراتش عنوان 
داشت بعد از آشنایی بنده با نامزدم فردی ناشناس درفضای 

مجازی تهدیدم می کرد که باید به این رابطه پایان دهم و اگر 
این کار را نکنم تصاویر خصوصی ام را منتشر میکند،بنده 
اهمیتی ندادم تا اینکه متوجه شدم صفحه ای جعلی با نام و 
شماره تلفن بنده در شبکه اجتماعی اینستاگرام ایجاد شده 
که اقدام به انتشار تصاویر خصوصی ام می کند و موجب برهم 
زدن آرامش و آبروی خانوادگی بنده شده است. وی افزود: 
افسران سایبری پلیس فتا پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند 
و پس از مطالعه اظهارات شاکی و بررسی همه جوانب پرونده 
با بهره گیری از روش های علمی و فنی موفق شدند ردپای 

مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند. رئیس پلیس 
فتا پایتخت توضیح داد: کارشناسان این پلیس با استفاده 
از تجارب سایبری و تحقیقات گسترده در فضای مجازی 
ضمن به دست آوردن اطلاعات هویتی متهم پس از تشریفات 
قضائی مجرم را در یکی از مناطق شمال تهران بزرگ دستگیر 
و به همراه ادله دیجیتال به پلیس فتا منتقل کردند.سرهنگ 
معظمی گودرزی بیان داشت: متهم پس از حضور در پلیس 
فتا تهران بزرگ از موضوع اظهار بی اطلاعی میکرد اما پس از 
روبه رویی با شاکی لب به اعتراف گشود و اظهار داشت قصد 

ازدواج با شاکی را داشتم اما وی قبول نکرد و بعد از آشنایی 
با شخصی دیگر ، به ارتباط با بنده ادامه نداد و من هم برای 
تلافی و انتقام از وی با ایجاد صفحه جعلی با نام و مشخصات 
ایشان دست به این اقدام زدم.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: فضای مجازی مکان مناسبی برای حل 
کردن اختلافات و همچنین انتقام جویی نیست، با مرتکبان 
این جرائم در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی طبق 
قانون برخورد خواهد شد،همچنین شهروندان می توانند موارد 
مشکوک را از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریتهای سایبری 
 به شماره 0963۸0 و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس
این  کارشناسان  با   www.cyberpolice.ir 

پلیس در میان بگذارند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از 
دستگیري یکی از قاچاقچیان مواد مخدر خبر داد و گفت: 
از مخفیگاه این متهم 35 کیلو انواع مواد مخدر سنتی و 
تعداد ۱5670 انواع قرص روانگردان کشف شد. سرهنگ 
»حسین باباپور« در تشریح جزییات خبر به خبرنگار پایگاه 
خبری پلیس، اعلام کرد: بنابر اعلام شکایت و گزارش 

تعدادي از شهروندان محترم تهراني در تهرانپارس مبني 
بر فعالیت مشکوک مالک یک باب منزل در زمینه فروش 
و قاچاق مواد مخدر،پرونده اي در این خصوص در پایگاه 
یازدهم پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب تشکیل و بررسي 
و تحقیق پیرامون جزییات آن در دستور کار ماموران این 
پایگاه قرار گرفت.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 

ادامه داد:با پیگیري و تحقیقات میداني پلیس در محل، 
صحت و چگونگي عملکرد مظنون پرونده  براي پلیس محرز 
و اقدامات مقدماتي جهت اخذ دستور ورود به منزل از طرف 
مرجع قضائي انجام شد.این مقام انتظامي افزود : سرانجام 
پس انجام تمامي جوانب و مقدمات کار اکیپي از مامورین 
پلیس به مخفیگاه متهم اعزام و در یک عملیات پلیسی وی 

دستگیر شد.وی ادامه داد : در این عملیات پلیسی بیش  
35 کیلو و  650 گرم تریاک و مرفین و  ۱5 هزار و 670 
عدد انواع قرص های روانگردان  کشف شد.سرهنگ  باباپور 
در پایان اعلام کرد: متهم به جرم انتسابي اعتراف و جهت 
پیگرد قضائي پس از انتقال به مقر پلیس به مراجع قضائي 

معرفي شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

کشف سرنوشت مرد گمشده پس از 18 سال 

انتقام مجازی زندگی عروس جوان را خراب کرد 

کشف بیش 35 کیلو انواع مواد مخدر و 15670 عدد انواع قرص روانگردان 

زورگیری با تهدید سلاح سرد
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 مرد جوان که با تهدید 
سلاح سرد زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهمان به ۱0 فقره زورگیری 
اعتراف کردند. سرهنگ »امیرهوشنگ امیری« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس،  در تشریح این خبر بیان داشت: ساعت ۱3:00 بیست و یکم خرداد 
ماه عملیات کلانتری ۱09 بهارستان در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»سعدی« تهران بودند که به یک موتورسیکلت هوندا دو ترک که افراد گذری 
از خیابان را زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار 
می دهند.وی گفت: متهمان در همین حین به طرف شهروندی که در خودروی 
405 در حال استفاده از تلفن همراه خود بود حمله ور و با تهدید سلاح سرد 
از وی اقدام به زورگیری کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیران 
وارد عمل شدند و متهمان به محض رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از 
محل متواری شدند.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام 
مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی، موتورسیکلت متهمان متوقف 
و هر 2 متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر 
از متهمان ۱ قبضه سلاح سرد و یک عدد اسپری اشک آور کشف شد.سرکلانتر 
هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 35 ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و ۱0 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف و اظهار 
داشتند پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی 

فروخته اند. 

قاتل دختر جوان قیداری دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده از دستگیری قاتل فراری که چندی پیش 
با آتش زدن دختری جوان موجب مرگ وی شده بود، خبر داد.سرهنگ محسن 
غنیمتی، در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: قاتل فراری دختر جوان خدابنده ای که 
چندی پیش با پاشیدن بنزین و متعاقبا آن با آتش زدن این خانم موجب کشته 
شدن وی شده بود، دستگیر شد.وی تصریح کرد: با اشراف اطلاعاتی ماموران 
پلیس آگاهی شهرستان خدابنده و همکاری پلیس آگاهی استان، متهم فراری 
حین فرار در یکی از استان های مرزی که قصد خروج از کشور را داشت دستگیر 
و به پلیس اگاهی استان تحویل داده شد.فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده 
ضمن اشاره به اعتراف صریح متهم به عمل شنیع خود، انگیزه وی از قتل این 
خانم را شخصی عنوان کرد.گفتنی است روز ۱0 خرداد ماه، دختر جوانی بر اثر 
سوختگی 90 درصدی از شهر قیدار، به بیمارستان آیت الله موسوی زنجان منتقل 
شد. به گفته همراهان این خانم، پاسخ منفی به درخواست ازدواج خواستگارش 
سبب شده که پسر جوان اقدام به آتش زدن این دختر کند. دختر جوان پس از 
انتقال به بیمارستان شهید مطهری تهران، بر اثر شدت سوختگی ها روز جمعه 

۱9 خرداد فوت کرد.

خودکشی بعد از جنایت همسرکشی
جانشین فرمانده انتظامی استان از دستگیری قاتل و همدست وی در کمتر 
از 3 ساعت خبر داد.سرهنگ سیدعلی میراحمدی شامگاه 2۱ خردادماه در گفت 
و گو با خبرنگاران با اشاره به وقوع این جنایت در گرمسار اظهار کرد: در پی 
تماس تلفنی با مرکز ۱۱0 مبنی بر اینکه مردی 40 ساله از پشت بام منزلش به 
پایین سقوط و فوت کرده است . به سرعت کارآگاهان پلیس آگاهی برای بررسی 
موضوع در محل حاضر شدند.وی به بررسی تخصصی و تحقیقات میدانی پلیس 
از محل حادثه اشاره و افزود در همان لحظات اولیه کارآگاهان متوجه آثار ضرب 
و جرح بر روی سر و بدن متوفی شدند و در این راستا با اظهارات ضد و نقیض 
همسر وی مواجه شدند.سرهنگ میراحمدی ادامه داد: با انتقال همسر متوفی به 
پلیس آگاهی، در بازجویی فنی کاراگاهان لب به اعتراف گشود و اعلام داشت با 
همکاری پسر جوان و مجردی که با وی مدت 4 سال رابطه مخفیانه داشت، نقشه 
شوم قتل و صحنه سازی خودکشی همسرش را کشیدند.بنا به گفته سرهنگ 
میراحمدی، متهم در ادامه اعترافات خود اظهار داشت که در شب حادثه با برنامه 
ریزی های انجام شده، همدست وی با میله آهنی به سر متوفی می زند و بعد با 
همکاری یکدیگر وی را از پشت بام به پایین پرتاب می کنند تا بدین وسیله صحنه 
خودکشی را درست کرده باشند. این مقام ارشد انتظامی استان از دستگیری 
همدست همسر متوفی در کمتر از 3 ساعت طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
خبر داد و گفت: متهم در بازجویی تخصصی پلیس با وجود دلایل و مدارک، 
چاره ای جز اعتراف نداشت و به قتل با همدستی همسر متوفی اعتراف کرد.
جانشین فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: متهمان با تکمیل پرونده تحویل 

مراجع قضائی شدند.

حمله خونین به یک روحانی 
در خیابان رودکی تهران 

صبح دیروز امام جماعت سازمان بازنشستگی شهرداری در خیابان رودکی 
هدف حمله خونین قرار گرفت.به گزارش اختصاصی رکنا، ساعت ۱0:۱4 دقیقه 
صبح دیروز  جابر رضایی امام جماعت سازمان بازنشستگی شهرداری در خیابان 
رودکی هدف ضربات شئی نوک تیز قرار گرفت.بررسی خبرنگار رکنا نشان از آن 
دارد که جابر رضایی 4۱ ساله پس از خارج شدن از مترو برای تمدید قرار داد 
به محل کارش در حال حرکت بود که پسر جوان در خیابان رودکی وی را از 
ناحیه گردن هدف ضربات جسم نوک تیزی قرار می دهد و پا به فرار می گذارد.در 
تحقیقات مشخص شد که پسر جوان امام جماعت سازمان بازنشستگی شهرداری 
را از داخل مترو تعقیب کرده و در یک فرصت مناسب به جابر رضایی حمله کرده 
است که روحانی جوان از ناحیه گردن به صورت سطحی مصدوم و به بیمارستان 
امام خمینی )ره( منتقل شده است.بنا بر این گزارش، ضارب پس از حمله به 

داخل مترو بازگشته و پا به فرار گذاشته است.

پسر 15 ساله قاتل پسر 16 ساله شد 
فرمانده انتظامی شهرستان بم گفت: درگیری لفظی بین دو نوجوان در بم 
منجر به قتل پسر ۱6 ساله شد.به گزارش رکنا، سرهنگ یوسف سلیمانی شامگاه 
2۱ خرداد ماه در تشریح جزئیات این خبر افزود: در پی وقوع قتل عمد پسر ۱6 
ساله در شهر بم با ضربات چاقو و متواری شدن قاتل یا قاتلین، پیگیری موضوع 
در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.وی گفت: در ادامه ماموران 
با واکاوی دقیق صحنه جرم و تحقیقات بعدی موفق شدند، در کمتر از یک 
ساعت قاتل ۱5 ساله را شناسایی و این متهم را طی یک عملیات ضربتی در 
یکی از نقاط شهر به همراه دو نفر از همدستانش دستگیر کنند.فرمانده انتظامی 
شهرستان بم با اشاره به اینکه قاتل انگیزه قتل را درگیری لفظی با مقتول عنوان 
کرد، افزود: بدون شک عدم مهارت کنترل خشم و عصبانیت لحظه ای، در این 
رخداد نقش داشته و از این رو لازم است برخی مهارت های فردی و اجتماعی 
مانند ارتباط صحیح و کنترل هیجاناتی همچون خشم را فرا بگیریم و بر رفتار های 

خود مسلط باشیم.

مرگ زن یزدی در مراسم حج واجب 
بانوی زائر 72 ساله از استان یزد در مراسم حج امسال جان باخت و مراحل 
تدفین در مکه یا مدینه با اجازه خانواده یا انتقال به کشور در حال پیگیری است.
به گزارش رکنا، تا روز یکشنبه 4 زائر کشورمان در مراسم حج در مکه یا مدینه 
جان خود را از دست داده اند. که  سابقه بیماری تنفسی و قلبی را داشتند. با 
هماهنگی لازم با خانواده و بازماندگان آنها پیکرشان یا به ایران منتقل می شود یا 

با طی مراحل قانونی و رعایت اصول شرعی در عربستان دفن می شوند.

شلیک های مرگبار در درگیری خانوادگی در نیشابور 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی نیشابور گفت: نیمه شب یکشنبه 2۱ 
خردادماه، بر اثر نزاع خانوادگی در نیشابور یک نفر به قتل رسید و 3 نفر مصدوم 
شدند.به گزارش رکنا، حسین جعفریانی اظهار کرد: حوالی ساعت 23 روز 2۱ 
خردادماه در  پی اعلام نزاع دسته جمعی و تیراندازی در منطقه  میدان حافظ شهر 
نیشابور به مرکز پلیس ۱۱0، در سریع ترین زمان ممکن مأموران کلانتری ۱۱ به 
همراه مأموران یگان امداد، کارآگاهان دایره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
و بازپرس ویژه قتل در محل حاضر شدند.وی اظهار کرد: در بررسی های ابتدایی 
مشخص شده است که فردی به دلیل اختلافات خانوادگی با اسلحه شکاری 
اقدام به تیراندازی کرد که متأسفانه بر اثر این تیراندازی یک نفر جان باخته و 
3 نفر مصدوم شدند که توسط عوامل امدادی به بیمارستان منتقل شدند.معاون 
اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان نیشابور با اشاره به اینکه مقتول متولد 
سال ۱355 بود، بیان کرد: هم اکنون 3 تن از عوامل نزاع دستگیر و یک قبضه 

اسلحه شکاری غیرمجاز کشف شده است. 

اخبار کوتاه
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شهرداری گرمدره
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/23

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان  های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱402603۱۸00300۱406 -۱402/02/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمدامین برزگرللکامی فرزند 
چراغعلی به شماره ملی 2660۱97539 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه ویلایی به مساحت ۱70/24  متر 
مربع به شماره پلاک 726 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱7 فرعی از سنگ اصلی ۸۸ واقع در قلعه کل بخش 24 گیلان از 
مالکیت رسمی مهدی پورشفیع محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود و در صورتی 
که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 292

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/06

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان  های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱402603۱۸00300۱54۱ -۱402/02/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی علی دباغی ماسوله فرزند عزت اله به 
شماره ملی 2669793363 نسبت به ۱/5 دانگ مشاع از ششدانگ دو باب دکان تحتانی فوقانی به استثنای انبار تحتانی به مساحت 
44/۱0  متر مربع به شماره پلاک 33۸ اصلی واقع در شهر ماسوله بخش23 گیلان از مالکیت رسمی عزت اله دباغی محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 300
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان  های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱402603۱۸00300۱492 -۱402/۱2/25 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی الهام دلدار سیاه پیرانی فرزند حبیب 
به شماره ملی 26692930۱۸ نسبت به ششدانگ یک مغازه به مساحت ۱5  متر مربع به شماره پلاک 4۱7۱ فرعی مفروز و مجزی شده 
از پلاک شماره 2۱ فرعی از سنگ اصلی 69 واقع در گربه کوچه بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی علی برزگر محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 302
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان  های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱402603۱۸00300۱726 -۱402/03/02 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سهیلا امر کنارگیر فرزند محمد به 
شماره ملی 00634۸9۱۱2 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه به مساحت 376  متر مربع به شماره پلاک 
263۸ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱ فرعی از سنگ اصلی 9۸ واقع در ماکلوان بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی 
ابراهیم علی یاری نژاد محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 311

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/06

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قیوم زاده سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قیوم زاده

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قیوم زاده

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قیوم زاده

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دسگیری 
2 سارق حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه 
زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »محمد 
گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری تهران 
اظهار کرد: شانزدهم خرداد ماه، در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران 
کلانتری ۱0۸ نواب در محدوده محله و 

خیابان هاشمی  در حال گشت زنی بودند که 
به یک دستگاه موتورسیکلت با 2 سرنشین 
که رفتار نامتعارف از خود نشان می دادند 
مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 

کردند.
وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان 

می داد، موتورسیکلت چندی قبل از شرق 
تهران به سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان 
حرفه ای هستند که همین سرنخ کافی بود تا 
دستور ایست وسیله نقلیه مذکور اعلام کنند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در 
نخستین گام با رعایت قانون بکارگیری سلاح 

و با شلیک تیر هوایی و در ادامه با ایجاد طرح 
مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق 
به دستگیری 2 مرد جوان شدند.  سرهنگ 
گودرزی با بیان اینکه از کوله پشتی متهمان 
آلات و ادوات سرقت کشف شده است، 
خاطرنشان کرد: متهمان پس انتقال به 

کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت یک دستگاه موتورسیکلت و 
دیگر سرقت های موتورسیکلت در سطح معابر 
تهران اعتراف کردند.  رئیس پلیس پیشگیری 
تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شاکیان در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

دستگیری سارقان موتورسیکلت با شلیک دقیق ماموران 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری مامور 
قلابی که در پوشش پلیس از اتباع کشورهای همسایه 
اقدام به سرقت می کرد، خبر داد و گفت: متهم به 7 فقره 
سرقت اعتراف کرد. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: خرداد ماه 
امسال در پی افزایش سرقت و اخاذی از شهروندان با 
عنوان مأمور پلیس در محدوده«شهرستان ری« توسط 
یک مرد میانسال رسیدگی به موضوع و شناسایی این فرد 
در دستور کار کارآگاهان زبده پلیس آگاهی این فرماندهی 
قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان 
می داد، یک سارق حرفه ای در روستا های اطراف شهرستان 

ری ابتدا اتباع کشور های همسایه را شناسایی نموده 
و سپس به بهانه اینکه آنان مدارک هویتی نداشتند با 
جعل عنوان پلیس از این افراد سرقت کرده اند.سرهنگ 
طرهانی در ادامه ابراز داشت:کارآگاهان در نخستین گام 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های 
علمی متوجه شدند، متهم دارای سابقه می باشد و به 
تازگی از زندان آزاد شده اند.این مقام  انتظامی تصریح کرد: 
کارآگاهان پلیس آگاهی پس از شناسایی هویت این فرد با 
اقدامات اطلاعاتی، در بیستم خرداد ماه مخفیگاه متهم را 
نیز در »شهرری« ردیابی کردند.فرمانده انتظامی شهرستان 
ری گفت: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، با 

هماهنگی های لازم با مرجع قضائی روز یک شنبه راهي 
مخفیگاه متهم شده و وی را در یک عملیات منسجم 

دستگیر کردند.
وی با بیان اینکه تجهیزات  نظامی تقلبی از جمله 
بی سیم از مخفیگاه آنها کشف شده است، گفت: متهم 
4۱ ساله پس از انتقال به پلیس آگاهی شهرستان هدف 
تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر 7 فقره 
سرقت در پوشش مامور پلیس در نقاط مختلف شهرستان 
ری اعتراف نموده که جهت شناسایی مال باختگان تحت 
نظر قرار گرفته است.به گفته این مقام انتظامی کشف 

جزئیات پرونده ادامه دارد.

اعتراف مامور قلابی به سرقت از اتباع کشورهای همسایه

کشف بیش از یک هزار 
داروی غیرمجاز و تقلبی

معاون فرهنگی و اجتماعی 
سازمان اطلاعات پلیس پایتخت 
با اشاره به بازدید از ۱3 واحد 
صنفي عطاری در سطح شهر 
تهران، گفت: در این طرح بیش 
از یک هزار داروی غیرمجاز و 
تقلبی کشف شد. به گزارش 
پایگاه خبري پلیس، سرگرد 
»محمد زیدی« معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران در 
خصوص بازدید از تعدادی از واحدهای صنفی عطاری توضیح داد: روز گذشته  
در راستاي ارتقاء امنیت اجتماعي و سلامت عمومي مردم و جلوگیري از توزیع 
دارو های تقلبی و غیر مجاز  در یک طرح مشترک ماموران معاونت نظارت بر 
اماکن عمومی سازمان اطلاعات پلیس تهران با نمایندگان کارشناسان سازمان 
معاونت غذا و داروی دانشگاه ایران از ۱3 واحد صنفی عطاری بازدید کردند.
وی عنوان کرد: در این طرح به واحد های  صنفی متخلف اخطار کتبي اعلام 
شد  و  در این طرح مشترک  یک هزار و 265 عدد انواع داروهای غیر مجاز و 
تقلبی کشف شد.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه نتیجه اقدامات پلیسی به 
مرجع قضائي منعکس و دستور قضائی برای معرفی متخلفان به مراجع قضائی  
اخذ شد در پایان خاطر نشان کرد: توزیع داروهای غیر مجاز با عنوان لاغری و 
یا مکمل های ورزشی رابطه مستقیم با سلامت افراد دارد  و تبعات مختلفی از 
جمله از دادن سرمایه اجتماعی به یک جامعه تحمیل می کند. معاون فرهنگی و 
اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران  در پایان تذکر داد: به شهروندان توصیه 
می کنیم روش های رژیم درمانی برای کسب سلامت جسمانی را  حتما زیر نظر 
دکتر متخصص انجام دهند تا با خطرات  و عوارض مصرف داروهای  غیر مجاز 

و تقلبی مواجه نباشیم.


